
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0020/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0016/2017 

 
 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO 
DO COITÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 

Dispensa de Licitação nº. 0016/2017, com fundamento no art. 24, inciso 

II da Lei 8.666/93, relativo à contratação de empresa para Manutenção 

de canais digitais (Fan Page, Twitter, Youtube); Enviar release para a 

imprensa; Clipping da imprensa; Registro fotográfico das sessões; 

redigir matérias sobre a atividade legislativa e dos legisladores; 

Elaboração e execução do protocolo das sessões solenes, conforme 

especificações e quantitativos na cotação em anexo. 

 

 
Contratado: VALCI SENA CERQUEIRA03115702590 - MEI, CNPJ: 
13.332.787/0001-30  
 
Funcional:01.031.0001.2001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Fonte De Recursos: 000 - Recursos Ordinários 
Elemento De Despesa: 3.3.90.39 -Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José 
Ramos de Oliveira. 
 
Valor Global: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
 
 

Vigência: 01 de agosto a 31 de dezembro de 2017. 
 

 
Data Assinatura: 01 de agosto de 2017. 
 

 

Danilo José Ramos de Oliveira – Presidente  
 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 
 

Deus é Fiel e Justo! 

 

 


